

Numer sprawy: ZP.271.1.2020.OSP

**Wszyscy
Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019. Poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Fałków**”

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z lampą sygnalizacyjną umieszczoną na tylnej ścianie zabudowy?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że światła sygnalizacji ostrzegawczej zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu.

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem iż rozwiązanie takie będzie spełniać warunki dopuszczenia pojazdu przez CNBOP

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radioodtwarzaczem bez napędu CD, jednak z możliwością odtwarzania plików mp3 z USB?.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osią min 300mm oraz poza osiami 320mm?.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z bez regału obrotowego?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem iż rozwiązanie takie będzie spełniać warunki dopuszczenia pojazdu przez CNBOP

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszcie 2x180W?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem iż rozwiązanie takie będzie spełniać warunki dopuszczenia pojazdu przez CNBOP.

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany nie wpływają na termin składania ofert

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Fałkowie**
ul. Plac Kościelny 11
26-260 Fałków
NIP 658-18-96-448 REGON 292693761

**PREZES ZARZĄDU
ZOSP w Fałkowie**

Grzegorz Zganiacz